Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26 5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

000

000

000

1.084.32

000

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

6,777.00

000

6,777.00

1.084.32

Total 7.861.32

SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS 32/100 M.N.

NUM CERTIFICAOO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: f
r38aVI6TV33ciFtnn6MIPqL5SZFM)KC8DhXGLZylmlomc0uG/wzoYmty8GyUQhQmeCRbJI3PcrB9(>tV89J6Qmjvqhe9mAMjRhmTUainsC5Dlz2MnE ldClec7eM5oaBw3A78SjbAeFdW4ClrVx-SgsOa2CQ ,uNLLeP2F9l|EXI2bE